



# BODALI SEVA MANDAL, UK



A Registered Charity No. 1041114



[www.bodaligam.com](http://www.bodaligam.com)

[contact@bodaligam.com](mailto:contact@bodaligam.com)

## **SAMELAAN – SUNDAY 11<sup>TH</sup> SEPTEMBER 10.30am to 5.00pm**

Dear Gamvasi - Saader Namaskar

We are pleased to announce that our Samelaan will take place on Sunday 11<sup>th</sup> September 2011 at : **Shree Krishna Mandir, Old Meeting Street, West Bromwich, B70 9SZ.**

You and your family are cordially invited to attend. We would also like to request you to invite your sisters and daughters together with their families on our behalf to join us. This year we have changed the format of the Samelaan and apart from getting-together with our Gamvasis, we would like you all to participate in the Raas and Garba programme after lunch, so please remember to bring your Dandias and join in the fun!

If you have any old or new Photographs about Bodali which we can display, please would you be so kind and send them to us before the Samelaan? Please write your name on the back so they can be returned to you.

There will also be a short talk on helpful procedures to follow when changing names for inherited land or property in Bodali. In view of that we are intending to ask for the Talati's (Jigneshbhai) help in compiling a suggested list of documents needed. If you have any general questions (not personal) you wish to ask, please can you forward to us by 27/8/11 and we will endeavour to get as many answers as we can.

Finally, we are very grateful to the West Bromwich Bodalivasi for hosting the event and, as in the past, we sincerely welcome any cash donations for food and items for raffle prizes. Please remember that your presence will make a great difference to the success of OUR Samelaan and we look forward to seeing you all.

### **PROGRAMME FOR THE DAY**

|                |  |
|----------------|--|
| <b>10.30am</b> | <b>Registration</b>  |
| <b>11.00am</b> | <b>Welcome, Prayers and Minutes of the last AGM/Matters arising, Secretary's Annual Report, Treasurer's Annual report, Website Report. President's Address and Short talk on Land/Property name changes.</b> |
| <b>12.30pm</b> | <b>Samuh Bhojaan (Food Donations welcome)</b>  |
| <b>2.00pm</b>  | <b>Guest Speaker and Presentation</b>  |
| <b>2.30pm</b>  | <b>Music, Raas, Garba</b>  |
| <b>4.30pm</b>  | <b>Raffle Draw (Donations for prizes welcome)</b>  |
| <b>5.00pm</b>  | <b>Vote of Thanks and Prayers</b>  |

President: Hasmukhbhai B Patel tel. 0116 241 3838

[president@bodaligam.com](mailto:president@bodaligam.com)

Secretary: Chandrikaben N Patel tel. 01895 274430

[secretary@bodaligam.com](mailto:secretary@bodaligam.com)

267 Swakeleys Road, Ickenham, Middx. UB10 8DR



# BODALI SEVA MANDAL, UK



A Registered Charity No. 1041114



[www.bodaligam.com](http://www.bodaligam.com)

[contact@bodaligam.com](mailto:contact@bodaligam.com)

**સ્નેહ સંમેલન રવિવાર ૧૧ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૧ સમય સવારે ૧૦:૩૦ થી સાંજે ૫:૦૦ સુધી**

આદરણીય ભાઈ-બહેનો, સાદર નમસ્કાર

આપશ્રીને જણાવવાનું કે આપણાં મંડળનું સ્નેહ સંમેલન રવિવાર તારીખ ૧૧-૦૯-૨૦૧૧ નાં રોજ ૧૦:૩૦ થી સાંજે ૫:૦૦ વાગ્યા સુધી શ્રીકૃષ્ણ મંદિર, ઓલ્ડમિટીંગ સ્ટ્રીટ, વેસ્ટ-બ્રોમવીચ, **B70 9SZ** ખાતે રાખવામાં આવ્યું છે.

આ પત્રિકા મારફતે આપશ્રીને સહકુટુંબ સહિત પધારવા અમારું હાર્દિક આમંત્રણ છે. વધુમાં, આપશ્રીને જણાવવાનું કે આપણી બહેન-દિકરીઓને આપણે પ્રેમથી બીજે ગામ વળાવ્યાં છે તેઓને પણ તેમના સહકુટુંબ સહિત પધારવા અમો ભાવભીનું આમંત્રણ આપીએ છીએ. આ વખતે સંમેલનના કાર્યક્રમોમાં થોડાં ફેરફારો કરવામાં આવ્યાં છે. આપણે સહુ-ગામવાસીઓ ભેગાં મળીને સાથે સમુહ-ભોજન કરીશું. ત્યારબાદ આ વખતે રાસ-ગરબાનો કાર્યક્રમ પણ રાખવામાં આવ્યો છે. જેમાં આપણે સૌ પ્રેમથી રાસ-ગરબામાં ભાગ લઈશું. **નોંધ :** દાંડિયા લાવવાનું ભૂલશો નહિ.

જો આપની પાસે બોદાલી ગામના જુનાં કે નવા ફોટાઓ હોય તો બોર્ડ ઉપર પ્રદર્શિત કરવા માટે નીચેના સરનામે મોકલાવી આપવા વિનંતી. દરેક ફોટાની પાછળ તમારું નામ લખવાનું ભૂલશો નહિ જેથી અમો તમને એ ફોટા પાછાં આપી શકીએ.

આ ઉપરાંત, દેશમાં મકાન બાંધવા, મકાન તેમજ જમીનો હોય તો તેમાં તમારું કે તમારા છોકરાંના નામો ઉમેરવા હોય તો તમને ક્યાં-ક્યાં દસ્તાવેજો કે સર્ટિફિકેટોની જરૂર પડશે તે બાબતની ઘણી માહિતીઓ ગામનાં તલાટી જીવનેશભાઈએ મોકલાવી છે. ઉપરોક્ત બાબતોમાં તમારે શું શું કરવાનું રહેશે તે બાબત અંગેની માહિતી તમોને આપવામાં આવશે. જો તમારી પાસે કોઈ બીજાં પ્રશ્નો હોય(સામાન્ય) તો તમો અમોને ૨૭-૦૭-૨૦૧૧ પહેલાં નીચેના સરનામે મોકલી આપવા વિનંતી.

વેસ્ટ-બ્રોમવીચના બોદાલીવાસીઓએ આ સંમેલનની વ્યવસ્થા કરી છે તો તેઓને આપણા સહુ બદલ ઘણો આભાર. અન્નદાન અને રાફેલ ડ્રોના ઈમાનો માટે દાન આપવા વિનંતી છે. તમારી હાજરીથી આપણું સંમેલન સફળ થશે. આપ સૌને મળવા અમો આતુર છીએ.

## કાર્યક્રમો

૧૦:૩૦ રજીસ્ટ્રેશન

૧૧:૦૦ આવકાર અને પ્રાર્થના, ગતવાર્ષિક સભાની નોંધનું વાંચન, મંત્રીશ્રીનો વાર્ષિક અહેવાલ, ખજાનચીનો વાર્ષિક અહેવાલ, વેબસાઈટ રિપોર્ટ, પ્રમુખશ્રીનું સંબોધન, બોદાલી ગામમાં મકાન-જમીન બાબતમાં માહિતીઓ.

૧૨:૩૦ સમુહ ભોજન (અન્નદાન આપવા ઈચ્છતાં ભાઈ-બહેનોએ મોરીશભાઈને ફોન કરવો.  
ફોન : ૦૧૨૧-૫૩૦ ૯૧૩૨)

૨:૦૦ આમંત્રિત મહેમાનનું પ્રવચન

૨:૩૦ રાસ-ગરબા અને મ્યુઝીક

૪:૩૦ રાફેલ ડ્રો (રાફેલ ડ્રો પ્રાઈઝ આપવા ઈચ્છતાં ભાઈ-બહેનોએ હસમુખભાઈને ફોન કરવો.  
ફોન : ૦૧૧૬ ૨૪૧૩૮૩૮)

૫:૦૦ આભાર દર્શન અને વિદાય પ્રાર્થના

પ્રમુખશ્રી હસમુખભાઈ બી. પટેલ

ફોન : ૦૧૧૬ ૨૪૧૩૮૩૮

[president@bodaligam.com](mailto:president@bodaligam.com)

મંત્રીશ્રી ચંદ્રીકાબેન એન. પટેલ

ફોન : ૦૧૮૯૫ ૨૭૪૪૩૦

[secretary@bodaligam.com](mailto:secretary@bodaligam.com)

267 Swakeleys Road, Ickenham, Middx. UB10 8DR